Resultate
Résultats

AVENCHES, 14.09.2020

Witterung: schoén

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer
RENNLEITUNGSPRASIDENT . Peter Berner
RENNLEITUNGSMITGLIEDER . Charly Gygax, Alfons Zindel
ABWIEGER . Gisela Lingg
RICHTER . IENA
STARTER :Joe Scheuber
TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR . Bénédict Auderset
HANDICAPPER . Thomas Peter
056 PRIX D'ASCOT Flachrennen Hcp2 1600 m

CHF 10'000 - Flachrennen - 1600 Meter - 3jahrige und &ltere Pferde - Handicap 2 - Kategorie D
CHF 4 800 - 1 920 - 1 440 - 960 - 480 - 400 in den divers Fonds

Bahn : 3.6
Premium - 11.40
031/5 1 Doncaster Rosa 3S Muller Christine 54.5 Casanova Silvia 16.00
046 2  Kontrast 7W  Stall Redcap 59.0 Lheureux Clément 4.30
031/1 3  Thalissa 4S Baumgartner Paul 61.0 Harnois Cédric 1.60
034 4  Xenon 5W  Wyss Hanspeter 52.0 Schoch Cheryl 13.50
039/3 5 Pablo* 8W  Stall Husmatt 55.0 Am.Maag Rahel 7.20
046 6 Heloagain 7TW  Stall Zurisee 61.0 Lemée Julien 13.30

Sieger : 3j.br.St.v.Alhebayeb-Mosa Mine

- Zlchter : Maywood Stud/GB

- Trainer . Stadelmann Josef

Sieg - Abstande : 01:39.2 - Kampf - k.K., 0.75, 1.25, 1.5, 0.25

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 16.00/ Platz: 4.60, 2.20 / Einl.: 76.30 / Drei: 247.80

Starthilfe : Thalissa

Seitenblender : Xenon, Pablo*



057 PRIX D'EPSOM

Flachrennen
HcpAllgemeines

CHF 9'000 - Flachrennen - 2400 Meter - 3jahrige und altere Pferde - Allg. Handicap - Kategorie E
CHF 4320 -1728-1 296 - 864 - 432 - 360 in den divers Fonds

Bahn : 3.6
Premium -12.11

044/2 1 Seacret

044
044/5
044
015/2
038
037
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Sieger

- Zlchter

- Trainer
Absténde
Toto fur Fr.1.--

Nichtstarter vor
Rennleitungssitzung
Dopingprobe
Starthilfe

Letzte Startboxe
Scheuklappen
Seitenblender

Lordino*
Shinduro
Rio Chico*
Strade Kirk
Pontero
Ganador*

AW  Leiser René 57.5 Lheureux Clément
7W  Rufer Max 62.0 Schoch Cheryl

7W  Stadelmann Monika 57.0 Schiergen Dennis
8W  Stall Husmatt 60.0 Mbaye Jan

9W  Leiser René 63.5 Lemée Julien

4W  Krauliger A.+V. 54.5 Guilbert Nicolas
7W  Stall Husmatt 52.0 Am.Langhard Jenny

4j.br.W.v.Sea The Stars-Aquarelle Bleue

Sunderland Holdings/IRE

Weiss MiroslavSieg

02:43.9 - sicher - 0.5, k.K., 0.5, 0.5, Nase

Sieg: 3.40/ Platz: 1.30, 1.80, 1.90 / Einl.: 10.20 / Drei: 20.60

Makogai*
Shinduro
Shinduro
Shinduro

Rio Chico*
Seacret, Lordino*

2400 m

3.40
6.30
7.20
8.50
3.90
6.30
17.00



058 PRIX DE DONCASTER Flachrennen Hcp4

CHF 8'000 - Flachrennen - 2400 Meter - 3jahrige und altere Pferde - Handicap 4 - Kategorie F
CHF 3840-1536-1152-768 - 384 - 320 in den divers Fonds

Bahn : 3.6
Premium - 12.40
043/1 1 Alacon*
043 2  Nay Fay*
043/2 3 Rosette Delizy
042 4  Weihegold
042 5 Magic Mike*
036/4 6 Blue Memories*
043/4 7 Managua*
036/5 8 Atlantico
043 9 Double Luck
042 10 Sambesi
042 11 Sabayonne*
040/2 12 Rajang Street
Sieger
- Zichter
- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Starthilfe

Letzte Startboxe
Kein Fuhrring
Seitenblender
Gewichtsédnderung

3W  Lanter L.+A. 62.5 Lheureux Clément
3S Krauliger A.+V. 56.5 Guilbert Nicolas
8S Wiurtenberger 61.0 Am.Langhard Jenny
4S Schneider M.+B. 56.5 Schneider Carina
5W  Stall Success 54.0 Casanova Silvia
8S Bloch Josef 52.0 Schoch Cheryl

4S Aebi S.+L. 57.0 Harnois Cédric
6W  Ferrari Marco 58.5 Blrgin Tim

3W  Schneider M.+B. 52.0 Burger Nadia

7W  Stadelmann Monika 62.0 Schiergen Dennis
4S Arroyo+Hirschi 54.0 Zwahlen Karin

5S Raschle Grand Micaéla 59.0 Placais Olivier

3j.br.W.v.Mikhail Glinka-Angelfire

Weiss Miroslav/SVK

Weiss Miroslav

02:40.2 - sicher - 0.25, 1.75, k.K., 0.25, 2.5

Sieg: 3.40 / Platz: 2.00, 2.40, 1.80 / Einl.: 15.70 / Drei: 24.70

Rajang Street

Sabayonne*, Rajang Street

Sambesi, Sabayonne*, Rajang Street

Weihegold

Managua (0.5 kg) zL Reiter (Fr. 15.- C. Harnois)
Weihegold (0.5 kg) zL Reiter (Fr. 15.- C. Schneider

2400 m

3.40
9.20
4.80
79.50
17.60
22.00
17.00
7.30
68.00
13.40
89.30
6.00



059 PRIX DE NEWMARKET Flachrennen W

CHF 8'000 - Flachrennen - 1600 Meter - 3jahrige und altere Pferde - Kategorie F
CHF 3840 - 1536 - 960 - 960 - 384 - 320 in den divers Fonds

Bahn : 3.6

Premium - 13.10

047
034/4
040/1
042
040
042
030/3
040
040/5
030/4
030/5
043
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Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Starthilfe
Seitenblender
Gewichtsédnderung

Thomy Dee 7W  Stall Tell 55.0 Schoch Cheryl
Top Cat 4W  Mdualler Christine 61.0 Casanova Silvia
Miss Dreamy 3S Stall Aventicum 58.5 Burgin Tim

Nina S 4S Stall Redcap 60.0 Lemée Julien
Sorina 5S Langhard Walter 53.5 Am.Langhard Jenny
Corniche Bay 3W  Stall Schachen 58.0 Lheureux Clément
Wall Street Wolf* 7W  Stall Freudenberg 60.0 Placais Olivier
Shape of You 58S Lanter L.+A. 54.5 Fernandes Elisa
Jashiba* 4S Stall Beliar 55.5 Zwahlen Karin
Notforken 3W  Lanter L.+A. 53.0 Burger Nadia
Amazing Fighter 9W  Suter Maya 60.0 Schiergen Dennis
Swinging Terz 5W  Schweizer Hanspeter 57.0 Schneider Carina

7j.br.W.v.Dylan Thomas-Coachhouse Lady

Old Carhue & Graeng Blood

Weiss Miroslav

01:40.1 - Kampf - Kopf, Hals, tot, Hals, 1.25

Sieg: 5.40 / Platz: 1.70, 1.30, 1.90 / Einl.: 20.90 / Drei: 37.90

Miss Dreamy
Thomy Dee, Nina S, Shape of You, Jashiba*
Nina S (0.5 kg) zL Reiter (Fr. 15.- J. Lemée)

1600 m

5.40
6.70
3.80
15.90
21.60
6.40
4.70
44.80
71.00
28.30
34.50
102.20



